PLANIMETRIA E KUB DHE KUB E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

TE DHENAT :

GJATESIA TOTALE E RRUGES 512m|

TUB | BRINJEZUAR SN4 g 200 =137 ml

TUB | BRINJEZUAR SN4 g 315= 128ml

NGRITJE PUSETASH EKZISTUESE =17cope
PUSETA TE REJA PUB 40X60 H 1-1.5M= 16 cope

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN,

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

e | [nea: [ oara

FAZA E PROJERTIT
PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

. Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
—_— +35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasanigov.al
\ web: vw.elbasani.gov.al
INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark. Marvis Avllazagaj/_?’.‘,_/qlf

Sektori Projekiimit

ark.Marvis Avllazagaj Lic.A.0992/2 ;
ark.Valbona Lufta Lic.A.1149/1 s
Ing.Arian Baku Lic.ky1800/2 (2
Ing.Teuta Tepelena U7\ &

Ing.Amarildo Ahmati ' W

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori Azhornimit Topografik

-~ Py, |
Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T. 191 L7
Ing.. Elior Mihali [N T
Ing.t.Fatjona Boja Lic. 0o i

Emertimi i projektit:Rrikonstruksion i rruges
ekzistuese "Marije Buda" dhe "Hamdi Roseni"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e KUB dhe KUZ te rruges se propozuar

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
[ Nenlor 2022 Sektori Projektimit Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

| FLETANR: 1
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TE DHENAT :

GJATESIA TOTALE E RRUGES 512ml

TUB | BRINJEZUAR SN4 g 200 =137 ml

TUB | BRINJEZUAR SN4 @ 315= 128ml

NGRITJE PUSETASH EKZISTUESE =17cope
PUSETA TE REJA PUB 40X60 H 1-1.5M= 16 cope

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
DAP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

risH: [pershram |

[NG.‘\: IUATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
wieb: wwav.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :

AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark. Marvis Avllazagaj o
(//,?/P

“Sektori Projektimit

g

_ ark.Marvis Avllazagaj

Lic.A.0992/12 /j

__ark.Valbona Lufta

Lic.A.1149/1 &~

Ing.Arian Baku

Ing.Teuta Tepelena

%m\sowz 4]

=

Ing.Amarildo Ahmati

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori Azhornimit Topografik

Ing.t.Gentiana Kerri

Lic.T.1491 _‘L@ﬂ &

" Ing.t. Elior Mihali (LA
| Ing.tFatjona Boja Lic.T1360 \ F/44

Emertimi i projektit:Rrikonstruksion i rruges 4
ekzistuese "Marije Buda" dhe "Hamdi Roseni” |

SHKALLA A3:
1:200

EMERTIMI | FLETES:

Planimetria e KUB dhe KUZ te rruges se propozuar

DATA: VIZATOL
Nentor 2022 Sektori Projekiimit

KONTROLLOIL:
Sektori Projektimit

PROJEKTI NR:

_|FLETANR: 2

RISHIKIMI:




TE DHENAT :

GJATESIA TOTALE E RRUGES 512ml

TUB | BRINJEZUAR SN4 @ 200 =137 ml

TUB | BRINJEZUAR SN4 g 315= 128ml

NGRITJE PUSETASH EKZISTUESE =17cope
PUSETA TE REJA PUB 40X60 H 1-1.5M= 16 cope

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTES| APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekit.

RISH: PERSHKRIMI:' INGA: IDATR

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese"”
+35554400162
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wwnv.elbasani.gov.al

MESTIOR BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark. Marvis Avllaw;
€ £ = A

—

Seklori ProjeKtimit

__ark.Marvis Avllazagaj Lic.A.0992/2 ]
ark.Valbona Lufta Lic.A.1149/1 AZ—
Ing.Arian Baku Leckfisoorz 2
Ing.Teuta Tepelena Y
Ing.Amarildo Ahmati ﬂ’L

MATJET TOPOGRAFIKE: S o ~ ~ N
Sektori Azhornimit Topografik %
Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T.1191 i %)
Ing.t. Elior Mihali Fa® J
| Ing.t.Fatjona Boja Lic. 14360 \-ril:’;ff

Emertimi i projektit:Rrikonstruksion i rruges
ekzistuese "Marije Buda" dhe "Hamdi Roseni" |

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e KUB dhe KUZ te rruges se propozuar

SHRALLA Ad: DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
1:200 Nentor 2022 Sektori Projektimit Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

|FLETANR: 3




PLANIMETRIA E KUB DHE KUB E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

2= SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2, NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE

e SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
° ELBASAN,

© | 3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
_ | PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
> | DAP.T-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

T
Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.
() RISH.IFERSHKRIMI:I |NGA: [oata:
b o FAZA E PROJERTTT:
[e] PROJEKTI ZBATIMIT
o
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
lLagja,"Brig 17 Sulmuese™
+35554400152
email: bashkaelbasan@elbasani.gov.al
vieb: vwvov.elbasani.gov.al
IVESTTOR: BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj ’
1
" V Sektori Projektimit .
. ark.Marvis Avllazagaj Lic.A.0992/2
TE DHENAT : ark.Valbona Lufta Lic.A.1149/1 4}55_,
Ing.Arian Baku ic.k\1800/2 /s
GJATESIA TOTALE E RRUGES 512ml Ing.Teuta Tepelena \I‘zﬁ" \ &
" = ] \F” 4
TUB | BRINJEZUAR SN4 @ 200 =137 ml hg.Amarkie Aimel %
MATJET TOPOGRAFIKE: >
TUB | BRINJEZUAR SN4 @ 315= 128ml Seklori Azhornimit Topografik |
L.Genti Kerri ic.T. |
NGRITJE PUSETASH EKZISTUESE =17cope e A—— S
PUSETA TE REJA PUB 40X60 H 1-1.5M= 16 cope | Ing.t.Fatjona Boja LieThas0 \ )4

Emertimi i projektit:Rrikonstruksion i rruges
ekzistuese "Marije Buda" dhe "Hamdi Roseni"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e KUB dhe KUZ te rruges se propozuar

| SHKALLA A3: DATA: VIZATOl: KONTROLLOL:
11250 Nentor 2022 Sektorl Projektimit Sektori Projektimit
o PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

_|FLETA NR:4




PLANIMETRIA E

KUB DHE KUB E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA,; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

TE DHENAT :

GJATESIA TOTALE E RRUGES 512ml

TUB | BRINJEZUAR SN4 g 200 =137 ml

TUB | BRINJEZUAR SN4 g 315= 128ml

NGRITJE PUSETASH EKZISTUESE =17cope
PUSETA TE REJA PUB 40X60 H 1-1.5M= 16 cope

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PERSHKRIM -] [rea: Joara:

FAZA £ PROJERTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Riuga."Qemal Stafa”
Lagja."Biig 17 Sulmuese™
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
wieb: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj G
Sektori Projektimit ) —
__ark.Marvis Avllazagaj Lic.A.0992/2
ark.Valbona Lufta Lic.A.1149/1 7~
Ing.Arian Baku =~ Lic.K.1800/2 &,
Ing.Teuta Tepelena vy |
Ing.Amarildo Ahmati A 4~
MATJET TOPOGRAFIKE: - o
Sektori Azhornimit Topografik
Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T.1191, @74
| Ing.t. Elior Mihali WA
| Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1360 ' Fho

Emertimi i projektit:Rrikonstruksion i rruges
ekzistuese "Marije Buda" dhe "Hamdi Roseni" |

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e KUB dhe KUZ te rruges se propozuar

SHKALLA A3 | DATA' VIZATOT. KONTROLLOT;
1:250 Nentor2022 | Sektorl Projeitimit Sektorl Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:
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PLANIMETRIA E KUB DHE KUB E RRUGES SE PROPOZUAR

TE DHENAT :

GJATESIA TOTALE E RRUGES 512ml

TUB | BRINJEZUAR SN4 g 200 =137 ml

TUB I BRINJEZUAR SN4 g 315=128ml

NGRITJE PUSETASH EKZISTUESE =17cope
PUSETA TE REJA PUB 40X60 H 1-1.5M= 16 cope

"MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM, NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

|NGAI I DATA:

ZBATIMIT

RISH:IPERSHKR!MI :|
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
wieb: wyw.elbasani.gov.al

NVESTITOR: BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark. Marvis Av1|azig§j7;
< 4

[ Sektor ProjeKtimit

£

B

EA‘TJET TOPOGRAFIKE: -

Sektori Azhornimit Topografik

LicT.A191_CL'F

ark.Marvis Avllazagaj Lic.A.0992/2

ark.Valbona Lufta Lic.A.1149/1 il

Ing.Arian Baku LLic.ky1800/2 =¥
| 1

_Ing.Teuta Tepelena
Ing.Amarildo Ahmati

j_ng.l.Gentiana Kerri

| Ing.t. Elior Mihali (35_\ 7 ]
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T.1960 ~ /) 'd;

Emertimi i projektit:Rrikonstruksion i rruges
| ekzistuese "Marije Buda" dhe "Hamdi Roseni"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e KUB dhe KUZ te rruges se propozuar

SHIKALLA A3: DATA: KONTROLLOI:
1:200 Nentor 2022 Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

VIZATOL
Sektori Projektimit

FLETA NR:6




PLANIMETRIA E KUB DHE KUB E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

= & SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4, PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.A.P.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN,

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

Rist: [PErsHkam | Jnea: Joara:

FAZA E PROJERTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Legja."Biig 17 Sulmuese”
+35554400152
emall. bashiiaelbasan@elbasani.gov.al
vieb: wwvr.elbasani.gov.al

INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

ark. Mawl:i};?g\t\:':ilrazagaj

| Sektori Projektimit
TE DHENAT : B T N T
GJATESIA TOTALE E RRUGES 512ml R T S
TUB | BRINJEZUAR SN4 g 200 =137 ml ing Amariido Abmati | 7|
TUB | BRINJEZUAR SN4 ¢ 315= 128ml e Gektori Azhornimit Topografik
NGRITJE PUSETASH EKZISTUESE =17cope e WaE =0, e
PUSETA TE REJA PUB 40X60 H 1-1.5M= 16 cope ing  Faljona Boja Trefass\_F7el]

Emertimi i projektit:Rrikonstruksion i rruges
ekzistuese "Marije Buda" dhe "Hamdi Roseni"”
EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e KUB dhe KUZ te rruges se propozuar
SHHKALLA AD: DATA: VIZATOIL KONTROLLOL

1:200 Nentor 2022 Sektori Projektimit Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:

Il | — FLETANR? | .




PLANIMETRIA E KUB DHE KUB E RRUGES SE PROPOZUAR "MARIJE BUDA & HAMDI ROSENI"

pue >

TE DHENAT :
GJATESIA TOTALE E RRUGES 512ml
TUB | BRINJEZUAR SN4 @ 200 =137 ml

TUB | BRINJEZUAR SN4 g 315= 128ml

NGRITJE PUSETASH EKZISTUESE =17cope
PUSETA TE REJA PUB 40X60 H 1-1.5M= 16 cope

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.A.P.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA,; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

risH: | PERsHKRINI | [nea: Joara:

FAZA E PROJEKTIT @

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stala”
Lagja."Brig 17 Sulmuesc”
+35554400152
emall. bashkiaelbasan@elbasani,gov.al
web: vwnv.elbasani.gov.al

WWESTIOR: BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj

Sekiori Projektimit - =
ark.Marvis Avllazagaj Lic.A.0992/2 _
ark.Valbona Lufta Lic.A.1149/1 rﬂ:\ |
Ing.Arian Baku ic.kt.1800/2 2,

Ing.Teuta Tepelena =

Ing.Amarildo Ahmati E ﬂ% 1

MATJET TOPOGRAFIKE: ¢
Sektori Azhornimit Topografik

Ing.t.Gentiana Kerri Lic.T.119 Z
Ing.t. Elior Mihali AL = |
Ing.t.Fatjona Boja Lic.T. Tl

Emertimi i projektit:Rrikonstruksion i rruges
ekzistuese "Marije Buda" dhe "Hamdi Roseni"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e KUB dhe KUZ te rruges se propozuar

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL: KGNTROLLOI:
1:200 Nentor 2022 Sektori Projektimit Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: RISHIKIMI:




